
SMLOUVA O DÍLO
Č. j. KRPCA 29358/Čj-2018=0200VO=VZL

podie zákona § 2586 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále ,jen ,,občanský
zákoník")

I.
Smluvní strany

l. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku
IČO: 75151511
Není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu: 64133881/0710

2. Zhotovitel
společnost: Roman Kučera
sídlo: Strádova 1725/37, 370 07 České Budějovice
zastoupený: Romanem Kučerou, OSVČ
IČO: 608 23 020
DIČ:
Bankovní spojení: Flo banka a.s.
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Zapsán dle Výpisu živnostenského rejstříku vedeného u Magistrátu města České Budějovice
č.j.: Ž/7087/2018/HŘ/56068/3

II.
Předmět díla

l. Předmětem díla je ,, Oprava oplocení v objektu Krajského ředitelství policie jčk, Obvodní
oddělení Policie Cr Protivín, Mírová 166/3 7".
2. Rozsah prací předmětu díla je blíže specifikován:
> zadávacími podklady objednatele,
> prohlídkou místa plnění,
> akceptovanou nabídkou zhotovitele, kdy soupis prací, dodávek a služeb z této nabídky

tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.
3. Součástí předmětu díla je také dodání potřebných materiálů a výrobků.

Stránka l z 6

á1

l
!
Ĺl
l
íi
l

:!

l

1

k

=



-* .ú ·· - ' -"'" ' " Ill u W u l l-

III.
Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:
l. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle do 5 pracovních dnů od
protokolárního předání staveniště objednatelem zhotoviteli.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 40 kalendářních dnů od
zahájení prací.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště v termínu dle dohody, nejpozději však
v den zahájení prací na staveništi.
4. Místem plnění je objekt Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, Obvodní oddělení
Policie ČR Protivín, Mírová 166/37, parč. č. 368/1, v kat. území Protivín.
5. Stavební práce lze provádět v pracovní dny od 07:00 - 18:00 hod., případné nutné práce
mimo stanovenou pracovní dobu je nutné s předstihem projednat se zástupcem objednatele.
6. Veškeré stavební práce budou prováděny za stálého provozu objektu.

IV.
Cena díla

l. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:
Cena díla bez DPH 841 488,00 KČ
DPH 21% 176 712,48 Kč
Cena díla vČetně DPH l 018 200,48 KČ
Slovy: jedenmilionosmnácttisícdvěstěkorunčeskýchčtyřicetosmhaléřů

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou. Překročení nebo změna nabídkové
ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazeb
daně z přidané hodnoty, v takovém případě se automaticky připočte k cenám platná výše DPH
bez nutnosti vyhotovení dodatku ke smlouvě.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

V.
Platební podmínky

l. Cena díla bude hrazena na základě jedné faktury vystavené zhotovitelem po převzetí
jednotlivých skutečně provedených prací, uvedených ve zjišt'ovacím protokolu a
odsouhlasených odpovědným pracovníkem objednatele.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 21 dnů od obdržení faktury zaslané ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor správy
majetku - Oddělení správy nemovitého majetku, Skupina stavební, Lannova tř. 193/26,
370 74 České Budějovice.
Každá faktura musí být označena: ,,KRPC-129358/ČJ-2018-0200VO-VZL".
Nebude-li faktura takto identifikována, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je objednatel
oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její
splatností.
V případě, že bude faktura zaslána do datové schránky objednatele, bude předmět zprávy
povinně označen:
,,Faktura pro OSNM - skupina stavební".

L

i '

Stránka 2 z 6



3. Faktury musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu
s občanským zákoníkem.
4. Objednatel může faktury do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:
> nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
> nesprávné náležitosti
> chybí-li ve fakturách některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou
5. Způsob úhrady: převodním příkazem
6. Faktury se považují za proplacené okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
7. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktur do doby odstranění zjištěných
eventuálních vad a nedodělků.

VI.
Povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveništi a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo.
2. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na díle,
včetně sousedních pozemků a budov, trvalých porostů a podzemních vedení.
3. Zhotovitel je povinen přijmout v průběhu realizace díla taková opatření, aby minimalizoval
prašnost a hlučnost prováděných prací.
4. Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo
k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob pohybujících se v místě plnění (veřejnost, zaměstnanci)
a jeho okolního veřejného prostranství.
5. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.
6. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
7. Zhotovitel v souladu s právními předpisy o ochraně osobních údajů předloží objednateli
před předáním staveniště seznam všech pracovníků včetně čísel OP a registračních značek
vozidel, která budou vjíždět na místo plnění.
8. Objednatel si vyhrazuje právo ponechat si jím označený vybouraný materiál.
9. Ostatní vybouraný materiál, o který objednatel nebude mít zájem, bude likvidován
zhotovitelem na jeho náklad včetně odvozu a skládkování.
10. Obvod staveniště je rámcově vymezen vlastním pozemkem objednatele. Pokud bude
zhotovitel potřebovat pro vlastní realizaci stavby prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady
a ve vlastní režii včetně povolení k záboru veřejného prostranství.
11. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci stavebních prací bude provádět průběžný úklid a
zejména závěrečný úklid všech prostor dotčených s prováděním díla.
12. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla dodržet podmínky zákona č. 88/2016 Sb., o
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména Nařízení vlády,
týkající se bouracích prací.
13. Před zahájením prací bude zhotovitel proškolen bezpečnostním technikem objednatele o
podmínkách provádění prací v objektu objednatele.
14. Zařízení staveniště a prostory, kde budou probíhat stavební práce, budou označeny a
zabezpečeny v souladu s Nařízením vlády č. 591/2006 o bližších minimálních požadavcích na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.
15. Zhotovitel se zavazuje provádět každodenní úklid prostorů dotčených prováděním díla
včetně závěrečného úklidu po dokončení díla.
16. Před zahájením prací zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení harmonogram
stavebních prací.

Stránka 3 z 6



m""" ' " "' " "" W U · u

17. Vedením stavby bude pověřen pracovník zhotovitele oprávněný odborným vedením
provádění stavby ve smyslu ustanovení § 160 odst. l stavebního zákona (dále jen
,,stavbyvedoucí"), který iná pro tuto činnost oprávnění dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Stavbyvedoucí bude provádět výkon
činnosti dle § 153 odst. l a 2 stavebního zákona (183/2006 Sb.).
18. Stavbyvedoucí bude každodenně přítomen na stavbě a o jeho přítomnosti bude vždy
proveden záznam ve stavebním deníku.
19. Zhotovitel je povinen před zahájením prací provést vytýčení veškerých inženýrských sítí,
které mohou být stavbou dotčeny jejich správci, provést o tomto zápis do stavebního deníku a
předat objednateli protokoly o vytýčení jednotlivými správci.
20. Zhotovitel je povinen před zahájením prací provést geodetické vytýčení stavby. (úředně
oprávněným zeměměřičským inženýrem). Protokol o geodetickém vytýčení stavby bude
součástí dokladové části předané zhotovitelem při technické přejímce stavby.
21. Zhotovitel je povinen po dokončení prací provést geometrické zaměření dokončené
stavby. (úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem). Geometrický plán bude součástí
dokladové části předané zhotovitelem při technické přejímce stavby.
22. Zhotovitel je povinen před zahájením stavby zajistit u MěÚ Protivín povolení o záboru
veřejného prostranství (chodníku) k provádění stavby.
23. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti třetím osobám dle platných právních
předpisů, včetně zajištění dopravně inženýrského opatření (DIO) a příslušného dopravního
značení značkami a osvětlením staveniště zasahujícím do veřejného prostranství (chodník,
komunikace) ve večerních a nočních hodinách.
24. Při předání staveniště je zhotovitel povinen předložit objednateli zapracovaný protokol -
bezpečnostní rizika provádění díla, pro účely kontroly bezpečnostního technika objednatele.

VII.
Povinnosti objednatele

l. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.
2. Objednatel nezajišt'uje sociální zařízení staveniště.
3. Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupnění jednotlivých
prostor.
4. Elektrickou energii a vodu pro potřeby stavby poskytne objednatel ze stávajících rozvodů
v objektu za úhradu.
5. Objednatel nebude zajišt'ovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

VIII.
Předání díla

l. Dílo je považováno za dokončené, bude-li převzato objednatelem bez uvedení výhrad,
nedodělků či zjevných vad v protokole z investorského převzetí. Na základě tohoto protokolu
je zhotovitel oprávněn provést závěrečnou fakturaci.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 10 kalendářních dnů od výzvy
zhotovitele, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné
lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu je dokončit.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu nebrání řádnému užívání díla.
4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní pracovníci obou
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuelně zjištěných vad a nedodělků
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

Stránka 4 z 6

t "
- i

il
l
i
i
J

j
4



Mr__ W' K · - ' "

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu o
převzetí díla.

lX.
Odpovědnost za vady díla

l. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců, ode dne
podepsání zápisu o převzetí díla. Záruka na dodaný materiál je stanovena dle záruk výrobců.
2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich doručení a
zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách uvedených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího
řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 15 kalendářních dnů od nástupu na
odstranění záruční vady, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

X. 1
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla i
smluvní pokutu ve výši 1% z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den l
prodlení.
2. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli zákonný úrok z neuhrazené částky.
3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má právo objednatel na
smluvní pokutu v částce 5.000,- KČ, za každý, byt' i započatý den prodlení.
4. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý, byt' i
započatý den prodlení.
5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě
uvedené v článku IX. odst. 4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 5.000,- KČ, za
každý, byt' i započatý den prodlení.
6. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné straně
s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

XI.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzením ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu díla,
vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel
povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a
předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované
byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh
ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit oceněný soupis
objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla.

Stránka 5 z 6



T
XII.

Ostatní ujednání
l. Zhotovitel je povinen vést stavební deník způsobem stanoveným v příloze č. 16 k vyhlášce
č. 499/2006 Sb. a § 157 Zákona č. 183/2006 Sb.
Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.
2. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
3. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na
majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.
5. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2,
občanský zákoník.

XIII.
Kontaktní osoby

l. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

2. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:

Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat:

XIV.
ZávěreČná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná
dnem zveřejnění v registru smluv, přičemž se smluvní strany dOhodly, že povinným
k uveřejnění v registru smluv je objednatel.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
objednatel a zhotovitel obdrží po jednom (l) výtisku.
3. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

l
l

Přílohy: Příloha - Oceněný soupis prací, dodávek a služeb

Objednatel:
v Českých Budějovicích
dne :S lc: Zc

Zhotovitel:
v Českých b děb)vicích

plk. Mgr. Ing. Iva Fanta
náměstek ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku

'r"-
Stránka 6 z 6



7

Soupis prací stavby Datum: 1.10.2018

Stavba : 2017/001 OO PČR Protivín - oprava oplocení

l

Objednatel : ČR-KŘP jihočeského kraje
Lannova tř.193/26
370 74 České Budějovice

Zhotovitel : Roman Kučera-stavitelství
Strádova 1725/37
370 07 České Budějovice

Za zhotovite|t%

IČO : 75151511
DIČ : CZ75151511

IČO : 60823020
DIČ :

Za objednatele : \

, \ Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH % 0,00
Základ pro DPH 21 % 841 488,00
DPH 21 % 176 712,00
Cena celkem za stavbu 1 018 200

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu l provozního souboru Cena celkem Základ DPH Základ DPH 21 DPH celkem
15 % %

00 Ostatní a vedlejší náklady 157 023 O 129 771 27 252
01 Stavební část 861 178 O 711 717 149 461
Celkem za stavbu 1 018 201 O 841 488 176 713

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo -. . . Základ DPH Základ DPH 21
objektu Cislo a název rozpočtu Cena celkem 15 % % DPH celkem

00 00 Ostatní a vedlejší náklady 157 023 O 129 771 27 252
01 01 Stavební část 861 178 O 711 717 149 461
Celkem za stavbu 1 018 201 O 841 488 176 713

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 'j Stránka 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Rozpočet 00 Ostatní a vedlejší náklady JKSO
objekt škp
00 Ostatní a vedlejší náklady Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek o
2017/001 OO PČR Protivín - oprava oplocení Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel ČR-KŘ policie Jihočeského kraje
Dodavatel Roman Kučera-stavitelství Zakázkové číslo
Rozpočtoval Roman Kučera Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 129 771 O O

Z PSV celkem O O O
R M práce celkem O O O
N M dodávky celkem O O O
ZRN celkem 129 771 O O

O O
HZS O O O
ZRN+HZS 129 771 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 129 771 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele , Za ob ednatele
Jméno : Jméno : Up" n "C\J ',"u "\ Jméno :

Datum : Datu: : "".l " C' 'u Datum :
Podpis' 'p1s,

Základ pro DPH 21,0 % ' , 129 771 Kč
DPH 21,0 % \\.,) 27 252 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 157 023 Kč

i

Poznámka :
l
l

r

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



l

Stavba : 2017/001 OO PCR Protivín - oprava oploceni Rozpočet : 00
Objekt : 00 Ostatní a vedlejší nákladý Ostatní a ved|eiši nákladý

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
ON Ostatní náklady 84 971 O O O O
VN Vedlejší náklady 44 800 O O O O

CELKEM. OBJEKT 129 771 O O O O

l
l

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

l

.' Strana 1; l

")"



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

2017/001 OO PCR Protivín - oprava oplocení
00 Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet: 00
Ostatní a ved|eiší nákladý

P.č. Číslo položký Název položky MJ množství cenal MJ celkem (KČ)
Díl: ON Ostatní náklady

1 005111030R Nepředvídatelné stavební práce % 0,05 801 417,00 40 070,85

Do této položky se doplní celková výsledná cena za objekt
"Stavební část" bez DPH

2 005211010R Předání a převzetí staveniště Kč 1,00 1 100,00 1 100,00

Náklady spojené s účasti zhotovitele na předání a převzetí
staveniště.

3 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi vč.op|ocení
stavby Kč 1,00 28 400,00 28 400,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných
osob, včetně přislušného značeni, náklady na oploceni
staveniště či na jeho osvětleni, náklady na vypracováni
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska
požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z
hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

4 00524 R Předáni a převzetí díla Kč 1,00 2 200,00 2 200,00

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s
povinnostmi zhotovitele při předáni a převzetí díla.

5 005241010R Dokumentace skutečného provedení stavby KČ 1,00 5 000,00 5 000,00

Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni
stavby a její předáni objednateli v požadované formě a
požadovaném počtu.

6 005241021 R Geodetické vytýčení a zaměřeni oplocení vč.geometrického
plánu Kč 1,00 8 200,00 8 200,00

Celkem za ON Ostatní náklady 84 970,85
Díl: VN Vedlejší nákladý

7 005121010R Vybudováni zařízeni staveniště Kč 1,00 3 800,00 3 800,00
dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energii k
objektům zařízeni staveniště, vybudování případných
měřících odběrných mist a zřízení, případná příprava území
pro objekty zařízeni staveniště a vlastni vybudování objektů
zařízení staveniště.

8 005121020R Provoz zařízeni staveniště Kč 1,00 14 800,00 14 800,00

Náklady na vybavení objektů zařízeni staveniště . náklady na
energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení
staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízeni
staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech
zařízeni staveniště a na přípojkách energii.

9 005121030R Odstraněni zařízeni staveniště Kč 1,00 2 400,00 2 400,00

Odstraněni objektů zařízeni staveniště včetně přípojek energií
a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů
po odstraněni zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých
bylo zařízení staveniště provozováno.

10 0051 21031 R Dopravně inženýrská opatření Kč 1,00 12 000,00 12 000,00
11 005121032R Opatření k zamezení vyváženi nečistot ze stavby Kč 1,00 8 800,00 8 800,00
12 005121033R Průběžné čištěni stávajících komunikaci Kč 1,00 3 000,00 3 000,00

Celkem za VN VedIe/šľnáklady 44 800,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. rana 1

\i



SOUPIS PRACÍ
Rozpočet 01 Stavební část JKSO
objekt škp
01 Stavební část Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2017/001 OO PČR Protivín - oprava oplocení Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel ČR-KŘ policie Jihočeského kraje
Dodavatel Roman Kučera-stavitelství Zakázkové číslo
Rozpočtoval Roman Kučera Počet listů

F V

ROZPOCTOVE NAKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 632 444 O O
Z PSV celkem 79 273
R M práce celkem O
N M dodávky celkem O
ZRN celkem 711 717

HZS O
ZRN+HZS 711 717 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 711 717 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno ' Qíjň 'Y) Jméno :

Datum : Datum : l 1Cl Datum :

Podpis : Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % ' 711 717 Kč
DPH 21,0 % , 149 461 Kč
Základ pro DPH 0,0 % \,, ,, O Kč

.DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 861 178 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

l



"¶ '

l

Stavba : 2017/001 OO PCR Protivín - oprava oplocení
objekt : 01 Stavební část

Rozpočet : 01
Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 91 248 O O O O
18 Povrchové úpravy terénu 7 931 O O O O
2 Základy a zvláštni zakládáni 78 393 O O O O
3 Svislé a kompletní konstrukce 204 326 O O O O
5 Komunikace 17 141 O O O O
62 Úpravy povrchů vnější 14 611 O O O O
91 Doplňující práce na komunikaci 2 832 O O O O
94 Lešení a stavební výtahy 1 673 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 3 147 O O O O
96 Bourání konstrukcí 188 705 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 22 437 O O O O
711 Izolace proti vodě O 763 O O O
767 Konstrukce zámečnické O 78 210 O O O
783 Nátěry O 300 O O O

CELKEM OBJEKT 632 444 79 273 O O O

S
l

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
'\\ l" Strana 1

i



T7
položkový rozpočet

Stavba :
objekt:

2017/001 OO PČR Protivín - oprava oplocení
01 Stavební část

Rozpočet: 01
Stavební část

P.č. Číslo poIožký Název poiožky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 1 Zemní práce

1 113106231 ROD Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu l m2 22,74 38,00 864,12
část stáv.chodníku:3,8*0,8+15,6*0,5+21,6*0,5+2,2*0,5 22,74

2 113107515R00 Odstranění podkladu pI. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm l m2 28,89 242,80 7 014,49
část stáv.komunikace - podklad:12,3*0,5 6,15

část stáv.chodniku - podklad:3,8*0,8+15,6*0,5+21,6*0,5+2,2*0,5 22,74
3 113107530R00 Odstranění podkladu pI. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm l m2 19,76 446,30 8 818,89

stáv.štěrk obsyp za stáv.zdí:21*0,4+27*0,4+1,4*0,4 19,76
4 113108315R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice ti. 15 cm l m2 6,15 260,00 1 599,00

část stáv.komunikace:12,3*0,5 6,15
5 113202111R00 Vytrháni obrub obrubníků silničních l m 1,00 74,60 74,60

stáv.obruba:1 1,00
6 132201110R00 Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, strojně j m3 23,40 462,60 10 822,99

rýha pro nové základy oplocenÍ :(21,15+1,8+27,45+0,4)*0,4*0,8 16,26
rýha pro napojení drenáže do kanalizace:7*0,6*1,7 7,14

7 132201119R00 Příplatek za lepivost- hloubení rýh 60 cm v hor.3 j m3 11,70 193,10 2 258,88
23,396/2 11,70

8 132201210R00 HloubenI rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROjNĚ l m3 40,32 432,10 17 420,54

výkop pro provedení drenáže za opěrnou
zidkou:5,2*0,8*0.6+4*0,8*0,7+4*0,8*0,75+4*0,8*0,8+9,8*0,8*1 ,25 19,50
1 ,35*0,8*1 ,6+7,8*0,8*1,4+6*0,8*1 ,1 +7,05*0,8*0,9 20,82

9 132201219ROO Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 l m3 20,16 46,10 929,28
40,316/2 20,16

10 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m ] m3 104,50 36,00 3 761,86
výkopek na přechod deponii:23,396+40,316 63,71
výkopek pro zpětné zásypy:40,784 40,78

11 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m l m3 22,93 230,00 5 273,44
výkopek celkem:63,712 63,71
odečet výkopku pro zpětné zásypy:-5,88-34,904 -40,78

12 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 I m3 63,71 172,40 10 983,95
výkopek pro zpětné zásypy:40,784 40,78
výkopek na skládku:22,928 22,93

13 171201201R00 UloženI sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m l m3 86,64 16,68 1 445,16
výkopek na skládku:22,928 22,93
výkopek na přechod.deponii:63,712 63,71

14 174101101 rod Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním l m3 5,88 89,91 528,67
zpětný zásyp rýhy pro napojení drenáže do kanalizace, po obsypu
drenáže:7*0,6*1,4 5,88

15 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním l m3 34,90 347,10 12115,18
zpětný zásyp, po provedeni drenáže:40,316-1,476-3,936 34,90

16 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 l m3 22,93 320,00 7 336,96

22,928 22,93
Celkem za 1 Zemní práce 91 248,01

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
17 180402111 ROD Založení trávníku parkového výsevem v rovině I m2 98,40 18,00 1 771,20

podél opěrné zídky:5,2*2+4*2+4*2*2+9,8*2+1,35*2+7,8*2+6*2"7,05*2 98,40

18 181006112R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, ti. do 15 cm m2 98,40 8,60 846,24

ľ

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

'""'"'



T
.

položkový rozpočet

Stavba : 2017/001 OO PCR Protivín - oprava oplocení Rozpočet: 01
objekt : 01 Stavební část Stavební část

P.č. Číslo položky Název p.Qls'.asy ..M!. . množství cena l MJ celkem (KČ)

podél opěrné zídky:5,2"2+4*2+4*2*2+9,8*2+1,35*2+7,8*2"6*2+7,05*2 98,40
19 182001121R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině I . . !n2 98,40 48,00 4 723,20

podél opěrné zidky:5,2*2+4"2+4*2*2+9,8*2+1,35*2+7,8*2"6*2+7,05*2 98,40
20 00572400 Směs travní parková l. běžná zátěž I . . kq . . 4,92 120,00 590,40

98,4*0,05 4,92
Celkem za 18 Povrchové úpmvy terénu 7 931,04

Díl: 2 Základý a zvláštní zakládáni
21 212532111 ROD Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm l. m3 1,90 1 020,00 1 933,92

lože drenáže za opěrnou
zÍdkou:5,2*0,3*0,1+4*0,3*0,1+4*0,3*0,1 +4*0,3*0,1+9,8*0,3*0,1 0,81
1,35*0,3*0,1 +7,8*0,3*0,1+6*0,3*0,1+7,05*0,3*0,1 0,67
lože napojeni drenáže do kanalizace:7*0,6*0,1 0,42

22 212561111r00 výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm l. N 4,78 1 062,00j 5 072,11
obsyp drenáže za opěrnou
zidkou:5,2*0,4*0,2+4*0,4*0,2+4*0,4*0,2+4*0,4*0,2+9,8*0,4*0,2 2,16
1,35*0,4*0,2+7,8*0,4*0,2+6*0,4*0,2+7,05*0,4*0,2 1,78
obsyp napojeni drenáže do kanalizace:7*0,6*0,2 0,84

23 212753114R00 Montáž ohebné dřen. trubky do rýhy dn 100,bez lože l .m . 56,20 18,00 1 011,60

potrubí drenáže za opěrnou zidkou:5,2+4"4+4"9,8"1,35"7,8"6+7,05 49,20
potrubí napojeni drenáže do kanalizace:7 7,00

24 212971110R00 Op|áštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 l .m2 75,86 26,80 2 033,05

opláštění drenáže za opěrnou
zIdkou:5,2*1 ,3+4*1,3+4*1,3+4*1,3+9,8*1,3+1,35*1,3+7,8*1,3+6*1 ,3+7
,05*1,3 63,96
opláštění napojení drenáže do kanalizace:7*1,7 11,90

25 274313511R00 Beton základových pasů prostý C 12/15 l m3 17,76 2 342,50 41 593,43
. . . . . .nové základy oploceM :(21 ,15+1,8+27,45+0,4)*0,4*0,8+1,5 17,76

26 274361821roo výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) l. . .! . . 0,66 31 505,00 20 701,94
spojovací výztuž nových základů oploceni
:(21 ,15+1,8+27,45+0,4)*1 ,5*2*4*0,00098*1,1 0,66

27 201RpoI Napojeni drenáže do stávající kanalizace,vč.výřezu kus 1,00 1 480,00 1 480,00
28 28611233 Trubka PVC-U drenážni f|exibj|ní d 100 mm l .m . 57,00 31,83 1 814,31

57 57,00
29 28611283.a spojka pvc d 100 mm pro ohebné drenážni trubky l. 4,00 31,83 127,32

4 4,00
30 28611319.A T kus PVC d 100 mm pro drenážni trubky l. kus 1,00 113,53 113,53

1 1,00
31 28611326.A Zátka PVC d 100 mm pro drenážní trubky I kus 2,00 38,00 76,00

2 2,00
32 69366198 Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP l .'ú? 84,00 29,00 2 436,00

75,86*1,1+0,554 84,00
Celkem za 2 Základy a zvIáštnizakládání 78 393,21

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
33 338171123ROO Osazení sloupků plot.ocel.do 2,6m,do šachet, zabet l 27,00 190,00 5 130,00

nové sloupky oplocenÍ:
jihozápadní strana:15 15,00
východní + jihovýchodní strana:12 12,00

34 340001001R00 Řezání stěnových blokopanelů ti. do 30 cm l . . 'I! . 26,40 180,00 4 752,00

dořezy tvárnic:880*0,15*0,2 26,40
35 341321210R00 Beton nosných stěn železový C 12/15 m3 10,51 2 542,50 26 733,37

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. na 2



T položkový rozpočet

Stavba : 2017/001 OO PCR Protivín - oprava oploceni Rozpočet: 01
objekt : 01 Stavební část Stavební část

P.č. Číslo poIožký Název .M,!. . množství cena l MJ celkem (KČ)
betonová výplň zdiva oploceni:
jihozápadní
strana:(0,2*0,8+3,35*0,8+2*1+1*0,8+3*1+2*1+2*1 ,2+2*1+2*1,2+2*1 ,2)
*0,14 2,78
(3*1 ,4+2*1,6+3*1 ,8)*0,14 1,79
východní + jihovýchodní
strana:(1,6*1,8+1,9*1 .8+4*1 ,6+2*1 ,4+1*1,6+3*1 ,4+2*1 ,2+1*1,4+3*1 ,2)
*0,14 4,02
3,05*1*0,14+1,5 1,93

36 341361821r00 výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R) l .t. 1,05 31 505,00 33 127,51
výztuž betonové výplně zdiva op1oceni:10,5146*0,1 1,05

37 345232121RT1 Stříška plotu ze zákryt.beton.desek, šířka 300 mm včetně
dodávky desek . .u' 50,35 528,60 26 615,01
krycí desky oplocenŕ21 ,05+1 ,8+27,25+0,25 50,35

38 348921121R00 Zdění plotových zídek z betonových tvárnic l . m3 14,88 1 820,00 27 077,96

zdivo oploceni:
jihozápadní
strana:(O,2*0,8+3,35*0,8+2*1 +1*0,8+3*1 +2*1+2*1 ,2+2*1 +2*1,2+2*1 ,2)
*0,2 3,97
(3*1 ,4+2*1 ,6+3*1,8)*0,2 2,56
východní + jihovýchodní
strana:(1 ,6*1,8+1,9*1,8+4*1 ,6+2*1,4+1*1,6+3*1,4+2*1,2+1*1 ,4+3*1,2)
*0,2 5,74
3,05*1*0,2+2 2,61

39 55342369 Sloupek plotový jackl 60/40/2mm, dl.2500 mm+3 obj
vč.plast.krytky kus 27,00 646,00 17 442,00

Sloupek je vyroben z ocelového profilu 60x40x2mm. je
opatřen plastovou krytkou a ocelovými objímkami se šrouby
(samostrhávací matice)

- objímky umožňuji u rozteči niezi sloupky toleranci +/- 10
mm
- povrchová úprava: pozinkovaný a opatřený polyesterovým
nástřikem
nové sloupky oploceni:
jihozápadní strana:15 15,00
východní + jihovýchodní strana:12 12,00

40 592330920 Tvárnice plotové betonové přÍrodní 20x40x20cm například
"BEST NATURA ll" . !!!S. 880,00 72,10 63 448,00
zdivo oploceM vč.prořezu:
jihozápadní
strana:(0,2*0,8+3,35*0,8+2*1+1*0,8+3*1 +2*1+2*1 ,2+2*1+2*1,2+2*1,2)
*12,5*1,05 260,40
(3*1,4+2*1 ,6+3*1,8)*12,5*1 ,05 168,00
východní + jihovýchodní
strana:(1,6*1 ,8+1,9*1,8+4*1 ,6+2*1 ,4+1*1,6+3*1,4+2*1 ,2+1*1 ,4+3*1,2)
*12,5*1,05 376,69
3,05*1*12,5*1 ,05+34,8813 74,91

Celkem za 3 Svislé a kompletníkonstrukce 204 325,85
Díl: 5 Komunikace
41 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem l m3 4,33 540,00 2 340,09

oprava části stáv.kom unikace - podklad:12,3*0,5*0,15 0,92
oprava části stáv.chodníku -
podklad:(3,8*0,8+15,6*0,5+21,6*0,5+2,2*0,5)*0,1 5 3,41

Strana 3
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



T
položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

2017/001 OO PCR Protivín - oprava oplocení
01 Stavební část

Rozpočet: 01
Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
42 572952112R00 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm ?.2 12,30 355,30 4 370,19

oprava části stáv.kom unikace - 2 vrstvy:12,3*0,5*2 12,30
43 596215021 ROD Kladeni zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm m2 22,74 212,10 4 823,15

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro
lože a na dodání materiálu na výplň spár.
oprava části stáv.chodníku:3,8*0,8+15,6*0,5+21,6*0,5+2,2*0,5 22,74

44 596215044R00 Příplatek za kladení dlažby tl.8 cm, drť, do 50 m2 l m2 22,74 36,00 818,64
. . . .. .22,74 22,74

45 596291111 ROD Řezání zámkové dlažby ti. 60 mm j m 4,55 172,00 782,26
22,74*0.2 4,55

46 59245308 Dlažba betonová zámková přírodní 20x10x6cm ] j2 23,00 174,20 4 006,60

23 23,00
Celkem za 5 Komunikace 17 140,93

Díl: 62 Ůpravý povrchů vnější
47 627452145RT2 Spárování maltou MCS mezi prefabrikovanými dílci spárovací

maltou . m 660,89 20,00 13 217,80
spárováni zdiva oplocenŕ
jihozápadní
strana:(0,2*0,8+3,35*0,8+2*1 +1*0,8+3*1 +2*1 +2*1 ,2+2*1 +2*1,2+2*1 ,2)
*8 158,72
(3*1 ,4+2*1,6+3*1,8)*8 102,40
východní + jihovýchodní
strana:(1 ,6*1,8+1,9*1 ,8+4*1 ,6+2*1,4+1*1,6+3*1,4+2*1,2+1*1,4+3*1,2)
*8 229,60
3,05*1*8+35 59,40
vn itřni strana:50,35*2,2 110,77

48 627452149R00 Spárování silik.tmelem mezi prefabrikovanými dílci j .m 56,64 24,60 1 393,44

spárováni stříšek oploceni:50,35*2,5*0,45 56,64

Celkem za 62 Úpravypovrchů vně/ší 14 611,24
Díl: 91 DoplňujÍcÍ práce na komunikaci
49 917862111RT7 Osazeni stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně

obrubníku 100/15/25 m. . 1,00 345,30 345,30
doplnění obruby:1 1,00

50 919731123R00 Zarovnáni styčné plochy živičné ti. do 20 cm l . .m . 13,30 52,00 691,60
část stáv.kom unikace:12,3+0,5*2 13,30

51 919735114R00 Řezáni stávajíciho živičného krytu ti. 15 - 20 cm l . m. . 13,30 135,00 1 795,50
část stáv.kom unikace:12,3+0,5*2 13,30

Celkem za 91 Doplňu/"ícipnáce na komunikaci 2 832,40
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
52 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m l m2 20,40 82,00 1 672,80

7*1,2+2*1,2+8*1,2 20,40
Celkem za 94 Lešenia stavební výtahy 1 672,80

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
53 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů l 81,53 38,60 3 146,87

závěrečný úklid:(21,05+1,8+27,3+4,2)*1,5 81,53
Celkem za 95 Dokončovacíkonstrukce na pozemních stavbách l 3 146,87

Díl: 96 Bouráni konstrukcí
54 961044111R00 Bouráni základů z betonu prostého l .m3 18,26 2 482,00 45 311,39

stáv.základy op|oceni - odhad:(21,1 5+1 ,8+27,45+0,4)*0,4*0,8+2 18.26
55 96205221 1 ROD Bouráni zdiva železobetonového nadzákladového m3 15,40 3 203,00 49 321,40

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Strana 4



"T
položkový rozpočet

Stavba : 2017/001 OO PCR Protivín - oprava oploceni Rozpočet: 01
objekt : 01 Stavební část Stavební část

P.č. Číslo položký Název poiožky .M!. . množství cena l MJ celkem (KČ)
stáv.podezdívka oplocení (vč.beton.krycí desky
):0,4*0,46*0,25+4,9*0,65*0,25+6,4*0,75*0,25+6,4*0,9*0,25+·9,65*1 ,35
*0,25 6,74
1,8*1,65*0,25+8,4*1,35*0,25+6,3*1 ,1*0,25+6,35*0,85*0,25+2 8,66

56 9660671 1 1 ROD Rozebráni plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech. ]. . .'I) 50,50 122,10 6 166,05
stáv.oploceM:21 ,05+1,8+27,25+0,4 50,50

57 979081111 ROD Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 103,96 182,10 18 931,97
58 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 455,51 14,00 20 377,08
59 979082111 ROD Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 103,96 169,50 17 622,02
60 979087112R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 103,96 96,39 10 021,16
61 979990001 ROD Poplatek za skládku stavební suti t 101,89 187,50 19 103,51
62 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 2,08 890,00 1 850,57

Celkem za 96 Bouráni konstrukcí 188 705,15
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
63 998152121R00 Přesun hmot, oploceni, zvláštni obj. monol. do 3 m t 125,96 178,12 22 436,87

Celkem za 99 Staveništnlpřesun hmot l 22 436,87
Díl: 711 Izolace proti vodě
64 711180201 ROD Odstr.izolace proti vlhkosti svis.profiLfólie l m2 60,24 10,50 632,47

odstraněni nopové fólie za opěrnou
zÍdkou:5,2*0,8+4*0,9+4*0,95+4*1+9,8*1,45+1,35*1,8+7,8*1,6+6*1 ,3-r
7,05*1,1 60,24

65 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,05 182,10 8,88
66 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,68 14,00 9,56
67 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 0,05 169,50 8,27
68 9790871 12R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,05 96,39 4,70
69 979990181R00 Poplatek za skládku suti - PVC , t 0,05 2 025,00 98,80

Celkem za 711 Izolace proti vodě ' 762,69
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
70 767914130R00 Montáž oploceni rámového H do 2,0 m l. . .ú! . . 50,40 155,00 7 812,00

nové oplocení:21,05+1 ,8+27,25+0,3 50,40
71 767920250R00 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 10 m2 l. kus . 1,00 2 480,00 2 480,00

nová vrata:1 1,00
72 767920840R00 Demontáž vrat k ophcení plochy do 10 m2 l kuS. 1,00 520,00 520,00

stáv.vrata:1 1,00
73 767991923R00 Řezání plechu ti. do 4 mm kotoučem l. m . 0,90 110,00 99,00

zkráceni sloupků brány:0,45*2 0,90
74 767990010RAA Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus, vč.dodávky

materiálu kg 3,00 240,00 720,00
. . . . . . .zavíčkováni ocel.sloupků brána:2*1,5 3,00

75 76701 Rpol Ocelová brána dvoukřidlová 379/175cm, drát.výplň
kompletně pozinkovaná, vč.kováni a pantů kus 1,00 26 100,00 26 100,00

76 55301 Rpol plotový panel s drátěnou výplni dl.200cm, v.160cm l kuS 19,00 1 560,00 29 640,00

výplně oplocení:11+8 19,00
77 55302Rpol plotový panel s drátěnou výplní dl.187cm, v.160cm l .kus . 2,00 1 410,00 2 820,00

výplně oplocení:2 2,00
78 55303Rpol plotový panel s drátěnou výplni dl.150cm, v.160cm l. Eus. 3,00 1 180,00 3 540,00

výplně opIoceni:3 3,00
79 55304Rpol plotový panel s drátěnou výplní dl.154cm, v.160cm l kus 1,00 1 206,00 1 206,00

výplně oplocen 1:1 1,00
80 55305Rpol plotový panel s drátěnou výplni dl.162cm, v.160cm l. .kus 1,00 1 382,00 1 382,00

výplně opIocent1 1,00
81 55306Rpol plotový panel s drátěnou výplní dl.30cm, v.160cm kus 1,00 492,00 492,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. trana 5



položkový rozpočet

Stavia , == 2017/001 OO PCR protivín - oprava oploceni
01 Stävební část

Rozpočet: 01
Stavební část

P.Č, _ Čís|O položký .. . .. . . . .. . Název p9|s'.asy ..M!. . množství cena l MJ celkem (KČ)
výplně oplocent1 1,00

82 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m % 704,13 1,65 1 161,82
83 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,29 182,10 51,90
84 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,99 14,00 55,86
85 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 0,29 169,50 48,31
86 9790871 12R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 0,29 96,39 27,47
87 979990001 ROD poplatek za skládku stavební suti t 0,29 187,50 53,44

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 78 209,80
Díl: 783 Nátěry
88 7832251OOR00 Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x + lx email l . TÁ . 1,63 170,00 277,58

ocel.sloupy brány:2*3,14*0,065*2*2 1,63
89 78390481 1 ROD Odrezivěni kovových konstrukci I. .j2 1,63 14,00 22,86

ocel.sloupy brány:2*3,14*0,065*2*2 1,63

Celkem za 783 Nátěry 300,44

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. , Strana 6'\\, l'


